В администрацию Красноярского

сельского поселения Омского

 муниципального района Омской области
_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1.

2.

3.

Дата                                                                           Подпись заявителя